
PATVIRTINTA 

Širvintų  Lauryno Stuokos-Gucevičiaus 

gimnazijos direktoriaus 2024-02-01 

įsakymu Nr. V-3 

 

 

BENDRUOMENIŲ IR ASMENŲ INICIATYVOS „PASVEIKINKITE MŪSŲ GIMNAZIJĄ“ 

NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Iniciatyva „Pasveikinkite mūsų gimnaziją“ (toliau – iniciatyva) vykdoma minint Širvintų 

Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos (toliau – Gimnazija) 100 metų gimtadienį.  

2. Iniciatyvos tikslas – suburti ir sudaryti galimybę visiems norintiems pasveikinti Gimnaziją 

gimtadienio proga.  

3. Iniciatyva siekiama skatinti bendruomeniškumą, domėjimąsi istorija, lavinti kūrybiškumą ir 

įvairių ugdomųjų kompetencijų tobulinimą.  

4. Iniciatyvos organizatorius – Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija. 

 

II SKYRIUS 

ORGANIZAVIMAS 

 

5. Iniciatyvoje gali dalyvauti bendrojo lavinimo įstaigos, neformaliojo švietimo įstaigos ir 

vykdytojai, socialiniai partneriai, jaunimo centrai, bendruomenės, nevyriausybinės 

organizacijos, juridiniai, fiziniai ir pavieniai asmenys, visi norintys dalyvauti šioje iniciatyvoje. 

6. Dovana gali būti daiktas, piniginė parama, interjero/eksterjero detalė, mokymo priemonė, 

sukurtas originalus, skaitmeninis ar realus sveikinimas Gimnazijai, nurodant autorystę, pilną 

pavadinimą ir iki 2024 m. kovo 31 d. atsiųstą elektroniniu paštu atsiųsti el. paštu 

gimnazija@lsg.lt (tema: Dovana gimnazijai), atnešti į gimnazijos raštinę arba atsiųsti paštu 

adresu Vilniaus g. 69, LT-19121 Širvintos. 

7. Piniginė parama pervedama į gimnazijos sąskaitą: 

Gavėjas – Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Sąskaitos numeris – LT454010051005135251 

Paskirtis – Dovana gimnazijai 

8. Iniciatyvos organizatoriai pasilieka teisę gautus sveikinimus-dovanas publikuoti savo nuožiūra. 

9. Sveikinimai ir sveikintojai bus paskelbti  gimnazijos https://lsg.lt/ svetainėje ir Facebook 

puslapyje.  

 

III SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

10. Už dalyvavimą iniciatyvoje bus įteiktos ar išsiųstos padėkos.  

mailto:gimnazija@lsg.lt
https://lsg.lt/

